
FIREMNÍ GRIL 
AKADEMIE WEBER



ZÁBAVA PRO VAŠE
ZAMĚSTANCE I KLIENTY 

Nudným posezením v restauracích odzvonilo - užijte si raději 
netradiční setkání se zaměstnanci či klienty při přípravě 
vynikajících grilovaných pokrmů, které si společně pod vedením 
našich profesionálních grillmasterů připravíte. Čekají na vás 
cca 3 hodiny zábavy, poučení, skvělého jídla a pití.



hodiny grilování, zábavy, poučení 
a dobrého jídla a pití3

neomezená konzumace alko/nealko 
nápojů a grilovaných pokrmů

8

chodové menu, které si pod vedením 
našich grillmasterů připravíte4

osob, které se mohou akce 
najednou zúčastnit16

ZAŽIJTE NĚCO NOVÉHO



JAK U NÁS AKCE PROBÍHAJÍ

Vyslechneme vaše požadavky, společně sestavíme vhodné čtyřchodové menu dle
vašich preferencí (předkrm, hlavní chod, steak, dezert), domluvíme datum a čas
akce.

V den akce se setkáme v naší grillakademii. Každý účastník od nás obdrží
originální grilovací zástěru WEBER a recepty, které si budeme na grilech
připravat.

Po celou dobu akce můžete dle libosti bez omezení konzumovat teplé i studené,
alko i nealko nápoje.

Pod vedením našich certifikovaných grillmasterů si společně připravíme na
našich grilech Weber domluvené menu, které budete průběžně konzumovat.
Doporučujeme před akcí vynechat minimálně svačinu, garantujeme, že se najíte
dosytosti :)

Čekají vás minimálně 3 hodiny zábavy i poučení. Naši kuchaři vám vše ochotně
vysvětlí a rádi zodpoví vaše dotazy, abyste z akademie odcházeli jako nadšení
grillmasteři.



Celé menu si připravíte v naší škole grilování ve WEBER STORE 
PRAHA v pražských Strašnicích. Čeká na vás plně vybavená

kuchyně a naši profesionální grillmasteři, kteří vám budou po celou
dobu k dispozici. 

Díky zázemí je možno akci pořádat v kteroukoliv roční dobu za 
každého počasí. K dispozici jsou všechny typy grilů a veškeré

vybavení, které budete k přípravě dokonalého menu potřebovat.

KDE AKCE PROBÍHAJÍ



CENA AKCE

ORIENTAČNÍ CENA 3.500,- VČ. DPH ZA OSOBU
Cena je závislá na použitých surovinách v menu.

14 dní předem je splatná záloha ve výši 50% částky. V ceně je zahrnuta zástěra jako dárek pro každého účastníka, 
recepty, veškeré nápoje bez omezení limitu a samozřejmě všechny suroviny pro přípravu menu.



+420 607 467 468

www.weber-store.cz

info@weber-store.cz

Weber Store Praha & Weber Grill Academie
Průběžná 3210/80b, 100 00 Praha 10, Strašnice

KONTAKTUJTE NÁS


